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QUAM LIMITED
華富國際控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號： 952）

截至二零零六年三月三十一日止年度之業績公佈

華富國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此提呈本公司及其附屬公
司（「本集團」）截至二零零六年三月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同去年同
期之比較數字如下：

綜合收益表
截至二零零六年三月三十一日止年度

二零零六年 二零零五年
附註 千港元 千港元

收益／營業額 3 104,418 86,828

按公平值計算盈虧的財務資產之
公平值收益 7,145 －

短期投資及其他投資之已變現
及未變現虧損淨額 － (6,195)

其他經營收入 7,931 3,653
服務成本 (26,129) (21,750)
融資服務業務之利息開支 (4,828)  (3,125)
員工成本 (45,420)  (41,283)
折舊及攤銷開支 (4,206)  (5,935)
其他經營開支淨額 (29,479)  (26,056)

經營溢利／（虧損） 4 9,432 (13,863)
財務成本 5 － －

未計所得稅之溢利／（虧損） 9,432 (13,863)
所得稅開支 6 (552) －

本公司股權持有人應佔年內溢利／（虧損） 8,880 (13,863)

計算年內本公司股權持有人應佔溢利
／（虧損）之每股盈利／（虧損） 7
－基本 8.20仙 (13.03仙 )

－攤薄 不適用 不適用
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綜合資產負債表
於二零零六年三月三十一日

二零零六年 二零零五年
附註 千港元 千港元

資產及負債
非流動資產
物業、廠房及設備 3,823 4,732
商譽 14,695 14,695
其他無形資產 7,547 9,440
可供出售財務資產 7,150 －
長期投資 － 6,767
其他資產 3,875 3,880

37,090 39,514

流動資產
貿易應收款項 8 214,129 159,177
應收短期貸款 2,423 128
預付款項、按金及其他應收款項 5,754 4,731
按公平值計算盈虧的財務資產 17,159 －
短期投資 － 24,824
代客戶持有之信託定期存款 217,937 51,869
代客戶持有之信託銀行結存 29,549 89,675
現金及現金等值項目 21,484 26,918

508,435 357,322

流動負債
貿易應付款項 9 309,216 178,954
借貸 79,293 85,500
稅項撥備 524 328
其他應付款項及應計費用 32,170 21,391

421,203 286,173

流動資產淨值 87,232 71,149

資產總值減流動負債 124,322 110,663

非流動負債
遞延稅項負債 36 36

資產淨值 124,286 110,627

股權
本公司股權持有人應佔股權
股本 1,135 1,064
儲備 123,151 109,563

股權總額 124,286 110,627
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附註：

1. 採 納新增或經修訂香港財務報告準則

財務報表乃根據香港會計師公會（「會計師公會」）頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告
準則」）編製。財務報表包括香港公司條例及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」）的相關披露規定。

截至二零零五年三月三十一日止年度，經香港財務報告準則批准，本集團已提早採納以下
新增及經修訂準則：

香港財務報告準則第 3號 業務合併
香港會計準則第 36號 資產減值
香港會計準則第 38號 無形資產

自二零零五年四月一日起，本集團已採納香港財務報告準則餘下的新增或經修訂準則及詮
釋，該等準則於二零零五年一月一日開始或之後的會計期間有效，並與其業務有關，包括
以下新增、經修訂及重新命名的準則：

香港會計準則第 1號 財務報表呈報
香港會計準則第 7號 現金流量表
香港會計準則第 8號 會計政策、會計預計項目變動及錯誤更正
香港會計準則第 10號 結算日後事項
香港會計準則第 12號 所得稅
香港會計準則第 14號 分類報告
香港會計準則第 16號 物業、廠房及設備
香港會計準則第 17號 租賃
香港會計準則第 18號 收入
香港會計準則第 19號 僱員福利
香港會計準則第 21號 外幣匯率變動之影響
香港會計準則第 23號 借貸成本
香港會計準則第 24號 關連人士之披露
香港會計準則第 27號 綜合及獨立財務報表
香港會計準則第 32號 財務工具：披露及呈列
香港會計準則第 33號 每股盈利
香港會計準則第 37號 撥備、或然負債及或然資產
香港會計準則第 39號 財務工具：確認與計量
香港會計準則第 39號（修訂本） 財務資產與財務負債之過渡及首次確認
香港財務報告準則第 2號 股份付款

上述所有準則均已追溯採用，惟特定過渡性條文規定須作不同處理者除外。

因首次採用上列準則而對本期、前期或日後期間之賬目呈列方式、確認及計量所產生之重
大影響於下文附註闡述：

採納香港財務報告準則第 2號

於二零零五年四月一日採納香港財務報告準則第 2號前，本集團在行使購股權前不會確認其
財務影響。

香港財務報告準則第 2號對於本集團的主要影響關於本公司及其附屬公司董事及僱員所獲授
購股權於授出日期所釐定公平值的支銷，除非該交易以現金方式或以股份付款，否則在歸
屬期內相應計入權益。
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根據香港財務報告準則第 2號之過渡性條文規定，所有於二零零二年十一月七日後授出而於
二零零五年四月一日尚未歸屬之以股本結算及以股份支付之款項，須在本集團之財務報表
追溯確認。

由於本集團於二零零五年四月一日未行使之購股權均於二零零二年十一月七日前授出，故
此依照過渡性條文，本集團毋須追溯應用香港財務報告準則第 2號之會計條文。

採納香港會計準則第 32號、香港會計準則第 39號及香港會計準則第 39號（修訂本）

採納香港會計準則第 39號前，本集團的投資證券按成本減任何減值虧損撥備入賬，而其他
證券則按公平值入賬，而公平值變動於產生時在收益表確認。

採納香港會計準則第 39號後，本集團將投資分為以下類別︰持至到期、可供出售及按公平
值計算盈虧的財務資產，並按公平值或攤銷成本之分類計算財務資產。

香港會計準則第 39號之過渡性條文並不准許追溯確認、扣除或計算財務資產及負債。因此，
過往賬面值之任何調整已於二零零五年四月一日的保留盈利承前結餘確認，而比較數字並
無重列。

香港會計準則第 32號規定一切有關財務工具之披露及呈報規則均可追溯應用。

已採納之其他準則

採納其他準則並無對本集團會計政策帶來重大轉變，且已考慮部分該等準則的特定過渡性
條文。採納該等其他準則並無導致該等財務報表的金額或披露有任何重大變動。

2. 分 類資料

(a) 主 要呈報方式－業務分類

本集團的經營業務按業務性質及相關服務個別組織及管理。本集團各業務分類指一個
提供產品及服務之策略性業務單位，而其承擔之風險及回報與其他業務分類不同。

業務分類之詳情概述如下：

(i) 證券經紀及配售分部負責證券及期貨交易、提供配售服務；

(ii) 按金融資及借貸分部負責按金融資服務、借貸、安排及擔保業務；

(iii) 顧問分部負責提供企業融資顧問、一般顧問服務；

(iv) 資產管理服務分部負責基金管理、全權委託投資組合管理及投資組合管理顧問
服務；

(v) 網站管理分部負責管理網站、提供網站廣告及推介工具予網上客戶及提供信貸
資料服務；及

(vi) 投資分部負責投資控股及證券買賣。

本集團的分類間交易與按金融資、顧問及網站管理及相關服務收入有關。
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下表載列本集團業務分類之收益、業績及分類資產、負債及資本開支資料。

二零零六年

證券經紀 按金融資
及配售 與借貸 顧問 資產管理 網站管理 投資 對銷 總計
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

分類收益
外界客戶銷售 50,444 14,879 12,624 4,658 21,813 － － 104,418
分類間銷售 － 319 750 － 2,230 － (3,299) －

總額 50,444 15,198 13,374 4,658 24,043 － (3,299) 104,418

分類業績 6,071 3,543 (1,364) 1,773 (2,989) 5,429 12,463

利息收入 4,022
未分配企業開支 (7,053)

經營溢利 9,432
財務成本 －

未計所得稅之溢利 9,432
所得稅開支 (552)

年內溢利 8,880

分類資產 350,409 136,897 3,339 4,513 8,194 24,311 527,663
未分配資產 17,862

資產總值 545,525

分類負債 321,367 82,046 1,033 1,717 11,876 － 418,039
未分配負債 3,200

負債總額 421,239

其他分類資料
折舊及攤銷：
分類 2,777 － 50 － 1,369 － 4,196
未分配 10

4,206
資本開支 858 － 33 － 508 3 1,402
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二零零五年

證券經紀 按金融資
及配售 與借貸 顧問 資產管理 網站管理 投資 對銷 總計
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

分類收益
外界客戶銷售 36,142 15,392 13,282 1,304 20,708 － － 86,828
分類間銷售 － 338 250 － 87 － (675) －

總額 36,142 15,730 13,532 1,304 20,795 － (675) 86,828

分類業績 2,690 4,351 348 465 (7,678) (7,824) － (7,648)

利息收入 275
未分配企業開支 (6,490)

經營虧損 (13,863)
財務成本 －

未計所得稅之虧損 (13,863)
所得稅開支 －

年內虧損 (13,863)

分類資產 205,959 129,337 4,909 1,562 8,803 31,591 － 382,161
未分配資產 14,675

資產總值 396,836

分類負債 184,011 88,354 329 258 9,918 － － 282,870
未分配負債 3,339

負債總額 286,209

其他分類資料
折舊及攤銷：
分類 2,848 － 72 2 3,003 － － 5,925
未分配 10

5,935
資本開支 2,476 － 87 － 525 － － 3,088

(b) 次 要呈報方式  －  地 區分類

本集團之業務及資產主要設於香港，故並無呈列任何地區分析。本集團於中華人民共
和國深圳市及上海市經營少量業務，佔本集團收益不足 1%。
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3. 收 益／營業額

收益（即本集團營業額）如下：

二零零六年 二零零五年
千港元 千港元

廣告及內容服務收入 2,655 2,706
網站管理及相關服務收入 14,996 14,162
證券及期貨經紀佣金收入 44,021 30,332
顧問服務收入 12,624 13,282
配售及包銷服務收入 6,423 5,810
按金融資與借貸業務收入 14,879 15,392
基金管理服務收入 4,658 1,304
信貸資料服務收入 4,162 3,840

104,418 86,828

4. 經 營溢利／（虧損）

經營溢利／（虧損）已扣除下列各項：

二零零六年 二零零五年
千港元 千港元

核數師酬金：
年內撥備 1,216 846
過往年度不足／（超額）撥備 12 (7)

1,228 839

其他無形資產攤銷 1,893 1,893
物業、廠房及設備折舊 2,313 4,042

4,206 5,935

出售物業、廠房及設備之虧損 8 297
土地及樓宇經營租賃之最低租金 5,927 5,717
貿易應收款項減值撥備 511 602
壞帳撇銷 15 －

5. 財 務成本

二零零六年 二零零五年
千港元 千港元

須於五年內全數償還之銀行貸款及其他借貸之利息 4,828 3,125
減：融資服務業務產生之利息開支 (4,828) (3,125)

－ －
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6. 所 得稅開支

年內，香港利得稅乃根據估計年內應課稅溢利按稅率 17.5%（二零零五年： 17.5%）作出撥備。

二零零六年 二零零五年
千港元 千港元

即期稅項
－ 香港
年內稅項 417 －
過往年度不足／（超額）撥備 135 －

552 －

7. 每 股盈利／（虧損）

每股基本盈利／（虧損）乃根據本公司股權持有人應佔溢利／（虧損）8,880,000港元（二零零五
年 ： 虧 損 13,863,000港 元）及 年 內 已 發 行 普 通 股 之 加 權 平 均 數 108,345,979股（二 零 零 五 年 ：
106,413,998股）計算。

由於行使本公司尚未行使購股權具反攤薄影響，故此並無呈列截至二零零六年及二零零五
年三月三十一日止年度之每股攤薄盈利／（虧損）。

8. 貿 易應收款項

本集團
二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

貿易應收款項 223,828 168,602
減：應收款項減值撥備 (9,699) (9,425)

貿易應收款項淨額 214,129 159,177

本集團於二零零六年三月三十一日之應收貿易款項主要包括證券與期貨經紀業務及顧問與
配售業務之應收款項。在顧問與配售業務方面，一般在收到發票時付款，而對於證券與期
貨經紀業務之客戶，本集團給予截至其有關交易交收日期之信貸期，惟按金客戶之應收款
項則須按要求償還，因此並無披露賬齡分析。

本集團致力嚴格控制逾期之應收款項，並設有信貸控制政策盡量降低信貸風險。逾期結餘
由高級管理層定期檢討。

於結算日之應收貿易款項按到期日劃分之賬齡分析（已扣除撥備）如下：

本集團
二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

按要求償還  - 應收按金客戶款項 133,112 122,950
180日內 80,008 33,971
180日至 360日 791 1,924
超過 360日 218 332

214,129 159,177

本集團之應收按金客戶款項包括有關二零零六年三月三十一日證券交易之應收董事款項
2,786,000港元（二零零五年：應收董事款項 5,451,000港元）。
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9. 貿 易應付款項

本集團於二零零六年三月三十一日之應付貿易款項包括應付客戶之款項 303,487,000港元（二
零零五年： 167,070,000港元）。根據證券及期貨經紀行業之慣例，本集團經已或將會將該等
資金轉賬至信託銀行／定期存款賬戶為有關款項進行結算。

於二零零六年三月三十一日，本集團應付貿易款項之賬齡分析如下：

本集團
二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

按要求償還：
證券交易
－應付按金客戶款項 134,504 54,299
－應付現金客戶款項 123,795 93,487

期貨及期權合約
－應付客戶款項 45,389 10,236

303,688 158,022
180日內 5,474 20,875
超過 180日 54 57

309,216 178,954

來自證券交易之應付現金客戶款項乃客戶存置於本集團之未動用款項／超額按金。來自期
貨及期權合約交易之應付客戶款項包括收取客戶就買賣期貨及期權合約而支付之按金存款
及客戶存放於本公司之未提取款項／超額按金。所有此等應付款項連同應付按金客戶款項
須按要求償還，故並無披露賬齡分析。

上述款項包括有關二零零六年三月三十一日證券交易之應付董事款項 128,000港元（二零零五
年： 29,000港元）。

10. 比 較數字

若干比較數字已作出所需調整，以符合本年度的呈報方式變動。

股息

董事並不建議派付本年度股息（二零零五年：無）。

管理層討論及分析

財務回顧

本集團錄得全年溢利為 8,900,000港元（二零零五年：虧損 13,900,000港元）。本集團年內
營業額為 104,400,000港元（二零零五年： 86,800,000港元），增幅 20%。
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業務回顧

與去年比較，本集團今年業務在整個年度繼續穩步向好。證券及期貨交易業務進一
步增長，業務基礎亦鞏固及加強，獲得 44,000,000港元收益（二零零五年： 30,300,000港
元），增幅率高達 45%。企業財政及顧問業務保持平穩，但由於年終有多筆尚未完成
的重大交易成交，將在下一財政年度入賬，因此肯定會有快速增長。資產管理業務
自二零零五年六月設立及成功推出三項新基金後，基礎更為鞏固，收益達到 4,600,000
港元（二零零五年： 1,300,000港元），所管理的資金總額大幅上升，使本集團有更穩
定的經常收入。此外，由於基金在最初九個月的表現極佳，結果本集團獲得額外的
表現費用收入。網站及資料與信貸服務收益增幅較小，全年收益為 21,800,000港元（二
零零五年： 20,700,000港元）。

本年度成本得到控制。然而，通脹壓力不斷攀升並加劇，本集團繼續仔細研究營運
成本，並考慮將更多工作外判。

本集團相信隨著業務持續向好及發揮協同效益，利潤會相應提高。

證券及期貨交易及配售

雖然低於預期的配額，證券交易的成交額與本地市場增長相符。相較於去年，本集
團的海外證券貿易業務強勁增長，而本集團更不斷在傳統香港市場以外物色機會。
由於客源更廣，加上新推出的全球期貨產品甚受客戶歡迎，結果期貨交易業務繼續
迅速增長。本集團現時交易的產品有 24種。

按金借貸額隨成交額遞增，年終的貸款額達 133,100,000港元（二零零五年： 122,900,000
港元）。年終已動用的銀行及第三方融資信貸為 79,300,000港元。然而，因本集團於本
年度削減借貸業務，轉為致力於成交額穩步遞增的按金借貸業務。本集團於年內一
直密切留意資金成本和利率不斷上升的情況。儘管本年內銀根收緊且股票市場成交
額上升，本集團仍可滿足客戶的證券融資需求。按金利息收入為 13,300,000港元（二零
零五年： 9,400,000港元）。

鑒於將在二零零六年十月生效有關更改證券按金借貸抵押限額的建議，擴大業務股
本基礎至關重要。

企業財務顧問服務

企業財務顧問服務所得收入為 12,600,000港元。（二零零五年： 13,300,000港元）。本集
團於今年完成兩次首次公開發售保薦工作及大量顧問工作。

然而，本集團相當著重合併收購業務，而加盟 M&A International Inc.後，有關業務的
實力有所加強，當客戶擴充或出售業務時，本集團可以提供更多選擇。於年終時本
集團有關業務相較於過去大幅增長，且規模亦有所增加，會對下一個財政年度有正
面影響。

資產管理

資產管理收益為 4,600,000港元（二零零五年： 1,300,000港元），是管理資金總額及年終
表現費用增加所致。儘管數額不大，但本集團認為發展方向正確，可擴展及鞏固此
項業務，現時更已訂立及確定發展業務的平台。年內，本集團已加強管理及支援團
隊以配合上述發展。本集團針對策略性專業及機構投資者，爭取擴展及增加所管理
的資金。相信本集團投資經理及顧問所採取的投資手法一致且持久。

年 終 提 供 管 理 及 顧 問 服 務 涉 及 的 資 金 總 額 超 過 250,000,000港 元（二 零 零 五 年 ：
180,000,000港元）。
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網站及金融與信貸資料服務

本年度收益為 21,800,000港元（二零零五年： 20,700,000港元），較去年略為上升。本集
團產品的認購收益持續穩步上升，認購者人數化作全年計算上升 3.5%，且 ARPU（每
名客戶平均收益）由期初每月每名客戶 196港元升至每月每名客戶 209港元。繼上一個
財政年度開始第一階段轉移計劃後，本集團已於年內完成將其餘兩個股票報價服務
平台轉交第三方供應商提供。初期轉移工作相當成功，本集團相信日後用戶透過此
項安排會獲得更卓越的服務，而本集團亦會由於資本開支及維護成本減少而受惠。
本集團會繼續開辦投資者論壇，加強寶貴的認購者與本集團研究人員及投稿人的關
係。此舉可鞏固本集團於華富財經網站所開發的社區。本集團另一行動是推出華富
金錢月刊，令本集團更易於接觸廣大的富裕一族，且更有效宣傳本集團產品及服務。

多媒體部門包括機構銷售、投資者關係服務及廣告業務，取得良好佳績，上述三個
分部均有增長。本集團曾舉辦兩個甚受歡迎的投資研討會，有近 1,000名投資者參與，
使本集團的市場地位進一步得到鞏固並提高知名度。本集團華富財經網站新設的權
證區現已成為權證買賣的的著名參考基地。投資者關係平台現已有 65間上市公司客
戶，目前市場佔有率為 6.5%，本集團的未來目標是達到 25%。

雖然競爭激烈，但信貸資料服務的收入維持穩定。 Trustplus的僱員受聘前甄選服務所
得收益佔本部門總收入 25%，較本集團上年度年報所預期的三分之一略低。有一集團
於財政年度結束時表示有意與本集團進行業務合併，以建立一個範圍更寬、內容更
豐富的亞洲平台。本集團認為此舉可拓展本集團業務，經過長期磋商後同意與Hill and
Associates在馬來西亞及印度經營的僱員受聘前甄選業務合併，以 Verify Limited的名義
經營。華富商業資料有限公司將擁有已擴大業務之 25%權益。

前景及使命

財政年度結算日後，本集團實行多項新舉措，相信可進一步促進核心業務的發展。

證券及期貨業務方面，本集團聘請關鍵人員，進一步提高本集團機構業務的隊伍。
以本集團的研究實力加上企業融資隊伍的經驗，有助招攬更多機構業務。本集團資
金管理業務透過二零零六年三月擴充管理團隊而進一步加強。本集團的目標為針對
專業及機構投資者（包括基金的基金），專注管理及增加現有基金所管理的資產。本
集團決定將資金管理確立為核心業務，符合本集團致力發展穩固經常收入基礎的長
遠目標。

華富財經網站已清晰既定兩大業務單元，即多媒體及產品／認購，將有迅速的增長。
多媒體單元包含投資者關係、廣告及機構銷售，將可增加瀏覽率，為本集團的機構
客戶提供更多的客戶購買機會。產品及認購單元可為認購者提供更多本集團及第三
方產品，更會由於網站的瀏覽率上升而受惠。最終目標為竭盡所能進一步開拓中國
市場。規模主宰一切，而在中國可以進行大規模的經營。

最後，本集團與杜拜、東京及曼谷等聯營公司建立的網絡將協助本集團拓展市場及
提供更多產品。

流動資金及財務資源

於二零零六年三月三十一日，本集團之現金及銀行結存與短期存款約為 21,500,000港
元（二零零五年： 26,900,000港元）。
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本集團一般以內部流動現金及香港主要往來銀行提供的貸款與短期信貸及來自第三
方的短期貸款作為業務所需資金。於二零零六年三月三十一日，本集團可動用銀行
信貸總額約為 135,000,000港元，由本集團或按金與借貸客戶擁有的若干證券的法定押
記作抵押。於二零零六年三月三十一日，本集團已抵押 6,700,000港元的投資證券，作
為銀行信貸的擔保。於二零零六年三月三十一日，本集團已動用約 59,300,000港元的
銀行信貸，另外動用 20,000,000港元由第三方提供的短期資金，有關資金無抵押，按
年利率 7%計算利息，於二零零六年七月三十一日到期償還。

於二零零六年三月三十一日，本集團借貸比率為 63.8%（二零零五年： 77.3%），主要
用於按金借貸及資金借貸業務。

僱傭及薪酬政策

截至二零零六年三月三十一日止年度，本集團共有 143名全職僱員及 4名兼職僱員，
其中 20名僱員在中華人民共和國工作。

薪酬待遇一般參考市場通用條款及個人表現釐定。本集團根據表現及其他因素每年
檢討薪酬及支付花紅。本集團設立的僱員福利計劃包括強制性公積金計劃及醫療與
健康保險。本集團向若干僱員及董事授出購股權。

企業管治

年 內 ， 本 公 司 一 直 遵 守 上 市 規 則 附 錄 14所 載 之 企 業 管 治 常 規 守 則（「企 業 管 治 守
則」），惟下列若干情況除外。

主席及行政總裁

本公司並無設立「行政總裁」之職銜。包利華先生為本公司主席兼本集團董事總經
理。此舉偏離企業管治守則第 A.2.1條之規定。然而，鑒於本集團現有業務，管理層
認為本集團現行架構、規模及資源，包利華先生從事財務服務業務及任職上市發行
人之寶貴經驗以及在其領導乃維持現行架構之最有效方法，故此並無即時更改上述
安排之需要。

獨立非執行董事之服務年期

除郭景良先生外，所有現任獨立非執行董事並無特定任期。此舉偏離企業管治守則
第 A.4.1條之規定。然而，根據本公司之細則，於每屆股東週年大會上，當時三分之
一的董事須輪流告退，惟每名董事至少每三年退任一次。因此，概無董事之實際任
期超過三年。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄 10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準
守則」）。本公司已向全體董事具體查詢於截至二零零六年三月三十一日止年度有否
違反標準守則，而本公司全體董事確認已全面遵守標準守則所載之規定。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，以審閱及監察本集團之財務申報過程及內部監控事宜。
審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。審核委員會每年最少召開兩次會議。
審核委員會已審閱本年度之全年業績。
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購買、贖回或出售上市證券

年內，本公司概無贖回任何上市證券。本公司及其任何附屬公司於年內亦無買賣本
公司任何上市證券。

建議派送紅股

董事建議按每持有四股本公司股份獲派一股股份的基準向本公司股東（海外股東除
外）派送紅股，有關建議須由股東在二零零六年九月十八日舉行的本公司應屆股東週
年大會上批准，方可作實。紅股將透過本公司股份溢價賬約 292,611.89港元撥充資本
而入賬列為繳足。紅股在各方面均與本公司股份享有同等權益，惟本公司不會配發
任何紅股碎股。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零零六年九月十一日至二零零六年九月十八日（包括首尾兩日）暫停辦
理股東登記手續，期間不會登記任何本公司股份轉讓。為符合資格獲發紅股，股東
須填妥所有本公司股份過戶文件，並連同有關股票於二零零六年九月八日下午四時
三十分前交回本公司股份過戶登記處。

建議拆細股份及更改每手買賣單位

董事建議將本公司每一股每股面值 0.01港元現已發行及未發行股份拆細為兩股每股面
值 0.005港元股份。本公司股份現時的每手買賣單位為 2,000股。股份拆細生效後，已
拆細股份的每手買賣單位將為 10,000股已拆細股份。更改每手買賣單位對股東的相關
權益並無影響。

謹請參考本公司於同日刊發的公佈。載有派送紅股及股份拆細詳情的通函連同本公
司股東週年大會通告將盡快寄予各股東。

於聯交所網站刊登業績

上市規則附錄 16第 45(1)至 45(3)段規定之所有資料稍後將於聯交所網站刊登。

代表董事會
主席
包利華

香港，二零零六年七月二十一日

* 僅供識別

於本公佈日期，本公司之執行董事為包利華先生、林建興先生及魏永達先生，而本
公司之獨立非執行董事則為鄺志強先生、關英煒先生、金聚銘先生及郭景良先生。

「請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。」


